
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/11/2021 às 14:19:19.
Código verificador: 18DDCF

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-00040-SRP/SMS

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: TESTE RÁPIDO CORONAVÍRUS (COVID-19) - kit de detecção IgG+ anti-convid19 pela metodologia de imunocromatografia em até 15

minutos.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 34,33
Valor Final: 4,00
Valor Total: 8.000,00
Situação: Homologado em 23/11/2021 14:18:52 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: CEPALAB LABORATORIOS LTDA
Modelo: BASALL

Item: 0002
Descrição: KIT PARA DIAGNÓSTICOS DE COVID-19 - teste rapido do tipo AG para detecção qualitativa de atigenos de sars-cov-2 em amostra de

SWAB.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 59,33
Valor Final: 5,60
Valor Total: 2.800,00
Situação: Homologado em 23/11/2021 14:18:59 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: CEPALAB LABORATORIOS LTDA
Modelo: HECIN

LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA

Autoridade Competente


		2021-11-23T15:33:09-0200
	LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA:01852891262




